
Zarządzenie  

Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i procedur realizacji zadań służb finansowo - 

księgowych Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi - dysponenta III 

stopnia części budżetowej 85/10- województwo łódzkie  

Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.               

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 poz. 409 oraz z 2025 r. poz. 620), w związku z art. 

68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Zasady i procedury realizacji zadań służb finansowo - 

księgowych Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi dysponenta III stopnia części 

budżetowej 85/10 – województwo łódzkie, stanowiące załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2014 Dyrektora Generalnego Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 1 października 2014 r. w sprawie ustalenia 

zasad i procedur realizacji zadań służb finansowo - księgowych Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi - dysponenta III stopnia części budżetowej 85/10 - 

województwo łódzkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

dla wszystkich operacji od pierwszego dnia roku obrotowego tj. od dnia 1 stycznia 

2025 r. 

 

DYREKTOR GENERALNY 
URZĘDU 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 



Aleksandra Sowińska-
Banaszkiewicz 

 


